

**VIDAUS PATALPŲ REMONTO DARBŲ 2017M GRUODŽIO 13 D SUTARTIES NR.
2017/12-20
PAKEITIMAS Nr. 2**

2018 m birželio 21 d.
Linkavičiai

Linkuvos socialinės
globos namai

Gauta

2018-06-21

Nr. 46

Linkuvos socialinės globos namai, Linkavičių kaimas 1, 83405 Pakruojo rajonas, tel.(8 421) 48 132, 48 198, faks. (8 421) 48 149, www.linkuvossocglobosnamai.lt el. p. info@linkuvossocglobosnamai.lt, Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190794554, atstovaujami direktoriaus Sauliaus Žaromskio veikiančio pagal steigėjo įgaliojimus, (toliau vadinama - **“LSGN”**), iš vienos pusės ir **UAB „Pakruojo remontas“** įmonės kodas 167900659, toliau vadinama Rangovu, atstovaujama (-as) direktoriaus Povilo Liaudansko (toliau vadinama - „Rangovas“), toliau kiekvienas atskirai vadinamas „Šalimi“, o abu bendrai – „Šalimis“, vadovaujantis 2017-12-13 Vidaus patalpų remonto sutarties Nr. 2017/12-20 (toliau vadinama - Sutartis) 8.2 punktu, kuris nustato, kad „Sutarties sąlygos sutarties galiojimo laikotarpiu gali būti keičiamos tik vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymu darbų metu paaiškėjus būtinų, į darbų sąmatas neįtrauktų darbų, esant abiejų šalių papildomam susitarimui“ ir vadovaujantis viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. I dalies 2 punkto a ir b papunkčiais, (tiekėjo pakeitimas negalimas dėl ekonominių ir techninių priežasčių ir dėl to perkančiajai organizacijai sukeltų didelių nepatogumų ir nemažą išlaidų dubliavimą, o bendra atskirų pakeitimų vertė ne didesnė kaip 100 procentų pradinės sutarties kainos, o taip pat pakeitimas iš esmės nepakeis pirkimo sutarties pobūdžio) susitaria:

1. Pakeisti 2017m. gruodžio 13 d. vidaus remonto darbų viešojo pirkimo sutarties Nr. 2017/12-20 2.1 punktą ir papildyti sutarties kainą papildoma sąmata dėl papildomų darbų atlikimo (sąmata pridedama prie šio pakeitimo ir yra neatsiejama jo dalis).
2. Papildomų darbų kaina reikalinga darbų pirkimo objektui pabaigti yra 31976,02 EUR su PVM (Trisdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai septyniasdešimt šeši EU0247 ct)
3. Pakeisti 2017m. gruodžio 13 d. vidaus remonto darbų viešojo pirkimo sutarties Nr. 017/12-20 8.1 punktą ir jį išdėstyti sekančia redakcija:
„ 8.1 Sutartis įsigalioja nuo pasirašymo momento ir galioja iki 2018 m. liepos 30 d.(iki galutinio atsiskaitymo) „
4. Kitos Sutarties nuostatos lieka galioti tokios, kokios Šalių aptartos pagrindinėje Sutartyje.
5. Sutarties pakeitimas įsigalioja nuo jo pasirašymo momento ir yra neatsiejama 2017m. gruodžio 13d. sutarties Nr. 2017/12-20 dalis.

Šalių juridiniai adresai:

Užsakovas:

Linkuvos socialinė globos namai
Įstaigos kodas 190794554
Linkavičių k.1 Guostagalio sen.,
Pakruojo raj. sav. LT-83405
El p. info@linkuvossocglobosnamai.lt
A.s LT767300010132703418
AB Swedbank

Direktorius Saulius Žaromskis

Rangovas:

UAB „Pakruojo remontas“
Įmonės kodas 167900659
PVM kodas LT679006515
Statybininkų g. 1, LT-83163 Pakruojis
Tel. 868782530, fax. 842151185
El.p.pakrema@gmail.com
A.s.LT174010045600060336
AB DNB bankas

Direktorius Povilas Liaudanskas

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: 31.986 TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. _____ MĖN. _____ D.

2018 M. 06 MĖN. 21 D.

LOKALINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

ŠAMATA

Statinių grupė

28-1 Linkuvos socialinės globos namai

Statinyys

1 Trečio korpuso pirmo aukšto paprastojo remonto darbai

Žiniaraštis

1 Paprastojo remonto vidaus darbai

2018.06.21

Suma žiniaraščiui 31976.02 EUR

Lapas 1

Šam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
	1	Ivairūs darbai				
1 R13-5		Sienų aptaisytų dailylente išardymas	m2	50.000	3.5129	175.65
2 R23-198		Statinio betono konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūkle k8=1.17	m	15.000	4.3954	65.93
3 F1-2-1		Grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.15	m3	1.300	30.7583	39.99
4 N8-8-7		Vertikalių paviršių hidroizoliacija polietileno plėvele be gruntavimo k9=1.15	m2	12.000	2.8394	34.07
5 N11P-0104		Žvyro posluoksnių įrengimas grindims, paduodant žvyrą karučiais, kai sluoksnio storis 150 mm	100m2	0.600	726.9439	436.17
6 N11-32-1		Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileninę plėvelę	100m2	3.200	42.9606	137.47
7 N11P-0104		Betono posluoksnių įrengimas grindims, paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 80 mm	100m2	0.080	1483.0074	118.64
8 N21-163		Metalių pavienių atraminių konstrukcijų t iki 10kg masės montavimas prie kolonų, sąramų varžtais k8=1.05		0.020	2900.1583	58.00
9 N2P-0305		Durų blokų montavimas, kai staktos apgaubiančios (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	4.000	118.6854	474.74
10 R11-80		Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15	m2	12.000	23.7645	285.17
11 N11P-0502		Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant betoninio pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio, plytelės plotas iki 0,012m2	m2	77.200	35.7063	2756.53
12 N15P-0301		Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm, plytelės plotas daugiau 0,012 m2 iki 0,05 m2	m2	67.000	38.2454	2562.44
13 R14-201		Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	50.000	7.6874	384.37
14 R14-78-2		Anksčiau dažytų lubų gerasis dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant	m2	390.000	9.4880	3700.32
15 R14-78-1		Anksčiau dažytų vidaus sienų gerasis dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant	m2	890.000	7.4747	6652.49
16 N10-238		Šild. vamzdžio uždengimas MDP plokšte įrengiant karkasą	m2	20.000	23.3600	467.20
17 N11-54-5		Pagrindo paruošimas (išlyginimas) 2	100m2	1.200	630.1967	756.24

018.06.21

Statinių grupė 28-1

Statinsys 1

Žiniaraštis

Lapas 2

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	
					Vieneto kaina	EUR Iš viso
		sluoksniais savaime išsilyginančiu skiediniu, klojant rulonines grindų dangas				
18	N11-145-4	Linoleumo danga, klijuojant ir sulydant kelių spalvų dangą (papr. piešinio) bei užklijuojant ant sienos (vietoje grindų.)	100m2	0.260	2354.0264	612.05
19	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas (vnt. tvirtinimas savisriegiais)		26.000	17.0920	444.39
20	R6-3	Mūrinių pertvarų išardymas pneumo plaktuku, be plytų atrinkimo k8=1.17	m3	1.100	64.6832	71.15
21	R5-56	Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100m2	0.400	267.4634	106.99
22	F8-1-4	Silikatinių plytų pertvarų mūras k8=1.12, k9=1.15	m3	0.500	280.8471	140.42
23	N15P-0509	Vidaus paviršių tinkavimas rankiniu būdu cemento-kalkių skiediniais k8=1.17	100m2	0.100	2923.2248	292.32
24	F10-4-6	Plastikinės lauko durys (m2 bloko)	m2	2.560	371.4333	950.87
25	F9-7-2	Viduas pertvarų įrengimas sanmazguose ir dušo patalpose	m2	24.200	102.1691	2472.49
26	F10-4-4	Durys pertvarose sanmazgų ir dušo patalpose	m2	8.400	141.2260	1186.30
27	N10P-0902	Medinių porankių įrengimas	m	62.000	11.1169	689.25
28	N20-1	Ortakiai iš 0,5mm skardos, kurių D iki 160mm k8=1.01	m2	10.000	35.4813	354.81
						26426.46

Skyriuje 1

Žiniaraštyje 1

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

Iš viso žiniaraštyje 1

26426.46

26426.46

5549.56

31976.02

Sudarė: *Povilas Liaudanskis*
Statybos vadovas
 Pavarde Nr. 4518